dle podmínek této smlouvy. 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu technické 

specifikace v příloze č.1 této smlouvy včetně součástí uvedených v článku III. bodu 2. činí 
celkem: 

cena celkem bez DPH    9 266 200 Kč (devětmilionůdvěstěšedesátšesttisícdvěstě),  
samostatné DPH     1 945 902 Kč (jedenmiliondevětsetčtyřicetpěttisícdevětsetdva) 

cena celkem včetně DPH  11 212 102 Kč (jedenáctmilionůdvěstědvanácttisícstodva) 

2. Cena dodávek uvedená v tabulkovém přehledu pro jednotlivé položky a se členěním na 
cenu zboží v Kč bez DPH, výše DPH a cena celkem vč. DPH: 

Podvozky nákladních automobilů (30-35t) a nástavby  

Název produktu 
Cena v Kč 
bez DPH 

Samostatně